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Nj6sia e Prokurimit

Gjilan me dat6: 29.01.2019

Zyrtari Pergiegies i Prokurirnit i Komunds s€ Gjilanit, ne mbeshtetje te nenit 108/A (paragrafi l0.l) te Ligiir
mbi Prokurimin Publik nr.04lL-042, i ndryshuar dhe plotesuar rl tigin xr. o+/l-)lz, tigyin Nr. 05/L-0Zg
dhe ligiin Nr.05/L-092, duke u bazuar nd nenin 8 (paragrafi s.r); te Rregulles per parashtrimin e
Ankesave te publikuar n8a Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vend-osur sipas kerkes€s per ri-
shqvrtinr te dates 28.01 .201 9, tE parashtruar nga Grupi i operatoreve E,konontik uEl-Buu,, sh.p.k &N.N.T
"Eing Com" & " Ve-More" sh.p.k lidhur me aktiviteiin e prokurimit me titull: ,,pastrimi i rrugiive,
lro.tuoreve, mirdmbaitia e purqeve dhe hapsirave gjebilruese" me Nr. td prok: GI 6st-lg-045-2-I-t
nxJerr:

VENDIM

@kerkesaper-ri-shqyrtimeGrupitteoperatoreveEkonomik,,El-Bau,,Sh.p.k&N.N.T
"Eing com" & " ve-More" sh.p.k e dt. 28.01.2019 lidhur rne aktivitetin e prokurimit,,pastrimi i
rrugiive, troluareve' mirdmbaitia e parqeve dhe hapsirave gjebdruese', me Nr. td prok: GI 65t-lg-
045-2-1-1 kunder Njoftimit mbi Vendimin e AK pir dhdnie ti kontrates, i dates 22.01.2019 rc
publikuar ne platform€n e prokurimit elektronik.

AK - Komuna e Gjilanit vendos ti vazhdoi6 sipas vendimit t6 dt. 22.01.2019.

3' Ky vendim hyn n€ fr-rqi dit€n e n€nshkrimit dhe do te publikohet per te giitha palet ne platfbrmdn
elekronike nd adres€n : htp:/ie-prokurimi.rks_gov.net

Arsyetim
Grupi i operatordve Ekonomik "El-Bau" sh.p.k & N.N.T ,'Eing Com,, & ,, ve-More,, sh.p.k me date28'01'2019, ka parashtruar kerkesen per ri-shqyrtim, lidhur me akt"ivitetin e prokurimit rne titull: ,,pnstrimi
i rrugilve, troluoreve, mirdmbaitia e parqeve dhe hapsirave gjebiiruese" me Nr. td prok: GI 65l-t g-045-
2-l-1. Autoriteti Kontraktues me daten 29.01.2019 kashqyriuar kerkesen ne ljale si rne poshte:
Pretendimet e juaja ankimore nuk qendrojne.
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Gjithashtu, Autoriteti Kontraktues Kuvendi Komunal i Gjilanit gjate vleresimit dhe krahasirnit te ofertave
ka konstatuar se ofert6s tuaj i mungon marriiveshja me Plasteline Vemor lidhur me shfrytzimin e disa
makinerive andaj edhe esht€ elirninuar.

Anda.i, duke u bazuar nd td giitha d€shmiti qd posedon AK- Komuna e Gjilanit i hedh posht6 t6
gl itha pretendimet an kimore.

Zyrtari Pergjegies i prokurimit bazuar ne ato qd u thane me lart ka vendosur si ne dispozitiv.

KEshilla juridike:
Kunder ketij vendirni, palet e interesuara mund te paraqesin ankesd prane OSHp-se . Ankesa prand OSHp-
s€ duhet te dorezohet brenda l0 (rlhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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U.D. Mdnaxher i Prokurimit
Kopje: Operatorit Ekonomik;

Zyres se Kryetarit te Komunds;
Te giitha paleve te interesuara;

Arkivit te Komunes.


